
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Mirów.

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 ze zm) oraz zgodnie z § 17 statutów Sołectw zatwierdzonych uchwałą Nr  III/16/2011 Rady 
Gminy w Mirowie z dnia 4 lutego 2011r, Rada Gminy Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Mirów zgodnie 
z harmonogramem  stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Do udziału w zebraniach wiejskich na których mają odbywać się wybory sołtysów obliguje się Wójta 
Gminy lub  Sekretarza Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 31CA3E28-D501-4D72-98B6-8428811876E4. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr IV/25/2019 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 11 lutego 2019r 

 

 

 

Harmonogram 

Zebrań wiejskich dotyczących wyboru 

Sołtysów i  Rad Sołeckich 

 

 

L.p. Nazwa Sołectwa Termin 

zebrania 

Pracownik U.G. 

obsługujący 

zebranie 

Miejsce 

zebrania 

1. Bieszków Górny 

 

30.03.2019r. 

godz. 18.00 

Cieloch Zofia 

Seweryn Irmina 

Świetlica w 

Bieszkowie 

Górnym 

2. Rogów 

 

 07.04.2019r. 

godz. 15.00 

Nowak Renata 

Agnieszka Bodo 

Świetlica wiejska 

w Rogowie 

3. Mirów 

 

 31.03.2019r. 

godz. 16.00 

 Dorota Marlica 

 Wójcik Alicja 

Szkoła Podst.       

w Mirowie   

4. Mirówek 

 

 31.03.2019r. 

godz. 18.00 

Mańko Dorota 

Rygiel Agnieszka 

Warsztaty Terapii 

zajęciowej            

w Mirówku 

5. Mirów Nowy 

 

06.04.2019r. 

godz. 16.00 

Groszkowski 

Wiesław 

Ewelina Ciałek 

Świetlica             

w Mirowie 

Nowym 

6. Bieszków Dolny 

 

30.03.2019r. 

godz. 16.00 

Książek Dorota 

Podgórska Barbara 

Szkoła Podst.       

w Bieszkowie D. 

7. Mirów Stary 

 

 06.04.2019r. 

godz. 18.00 

Kowalik Piotr 

Bilska Sylwia 

Świetlica wiejska             

w Mirowie 

Starym 

8. Zbijów Duży 

 

 06.04.2019 

godz. 14.00 

Sieczka Grażyna 

Winnicka Barbara 

Świetlica w 

Zbijowie Dużym 

9. Zbijów Mały 

 

 07.04.2019 

godz. 19.00 

Dygas Anita 

Pajek Iwona 

Szkoła Podst.       

w Zbijowie 

Małym 

 

 
 

Id: 31CA3E28-D501-4D72-98B6-8428811876E4. Podpisany Strona 1


		2019-02-12T08:11:16+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




